
Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации) 

Ульчский район

■06» сентября2021 г. № 23/68

(место проведения заседания)
с.Дуди

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

ве иа Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
ейской Федерации восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
в депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
шш восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора Хабаровского края, 
енным постановлением ЦИК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, 

овая избирательная комиссия избирательного участка № 722

РЕШИЛА:
дить график работы членов участковой избирательной комиссии 
иного участка № 722 с правом решающего голоса, работающих в 

ии не на постоянной (штатной) основе на Выборах депутатов 
рствснной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 
|прилагается).

рю участковой избирательной комиссии Н.СЛеремных

ять членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 
вой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
ением настоящего решения.

Хабаровского края

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)

А.А. Сацук



ГРАФИ
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведении выборов депутатов
Государственной дубы Федерального собрания Российской Федерации

за сентябрь 2021 года

Число
месяца

Отработано часов, время начала и  окончания работы

Сацук Анна
Александров
на

Кошелева
Веста
Андреевна

Черемных
Надежда
Сергеевна

Гусаченко 
Татьяна
Владимировн
а

Файгун
Оксана
Николаевна 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 8 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0

7 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0



1»

( 1 !

4
'

П

V
г

1 ■
л 0

Е

й
■

о

В 12 0 Я 0 4 4 и 0 0 0 0 0 0

13 & 4 4 4 4 0 0 н 0 0 0 0

14 s 4 4 4 4 0 0 0 0 0 S3 (3

15 а 4 4 4 4 0 у <| 0 II 1) 0

и A 4 4 4 4 0 Q 0 0 0 0 У

17 10 14 14 И 14 0 0 0 0 0 о 0



В  I V

20

21

Отра-ботано 
часов, всего

1ТД

1 19,5 73,5

it.i

75,5

IT.fl

75,5

ITS

75,5
Подпись
члена
комиссии об 
ознакомлении

д Ш .

If-
*h

Секретарь избирательной комиссии
N С

«06 » сентября ?(ЫьгИЫЙ t e  ,

Т
(подпись) (рассГифровка подписи)

участок hlni
№ 7 2 2  J g i t -

X   '
:̂ пФ


